

Międzynarodowo w Lubartowie

Zawody rozegrano 12 listopada w gościnnych progach Szkoły Podstawowej nr 3. im. Piotra Firleja. W inauguracji wzięli udział: Dyrektor Lubartowskiego Ośrodka Kultury Małgorzata Gryglicka - Szczepaniak, Prezes LUKS Lubartów Jerzy Walczak oraz Dyrektor MOSiR Janusz Sysa. Zawodnicy rywalizowali w turnieju OPEN na dystansie 9 rund, przy czasie 10 minut plus 5 sekund bonusu za każdy ruch na zawodnika. Pierwsze miejsce zajął Vadim Razin z Ukrainy zdobywając 8 pkt, drugi był Petro Golubka również z Ukrainy z 7,5 pkt. Na trzecim miejscu znalazł się Rafał Przedmojski z KU AZS UW w Warszawie - 7 pkt. Kolejne miejsca: 4. Paweł Stoma KSz Drakon Lublin - 7pkt.; 5. Piotr Polkowski - KSz Drakon Lublin - 7 pkt.; 6. Sergei Khamitskiy z Białorusi - 7 pkt. Najlepszą kobietą turnieju okazała się Patrycja Waszczuk z klubu TS Wisła Kraków. Wszyscy wymienieni otrzymali nagrody finansowe w łącznej kwocie blisko 2000 zł.

Dodatkowo sklasyfikowano zawodników w 6 kategoriach wiekowych. Oto wyniki:

JUNIORZY:

Do lat 10: 1. Igor Zasadziński - LKSz Lublin - 5 pkt. 2. Jerzy Rzeńca - LKSz Lublin - 5 pkt. 3. Eryk Bronisz - LUKS Lubartów - 4 pkt.

Do lat 14: 1. Krzysztof Iwańczuk - MKS Agros Chełm - 6 pkt.; 2. Mateusz Bojczewski - LKSz Lublin - 5,5 pkt.; 3. Dominik Seredyn - LUKS Tempo Ożarów - 5 pkt.

Do lat 21: 1. Ignat Bogdanov - Ukraina - 6 pkt.; 2. Nikolay Vorobets - Ukraina - 6 pkt.; 3. Rafał Sadlak - LKSz Lublin - 5 pkt.

JUNIORKI:

Do lat 10: 1. Julia Giemza - Hetman Ostrowiec Świętokrzyski - 4,5 pkt; 2. Sandra Papierz - IMUKS Ostrowiec Świętokrzyski - 4 pkt.; 3. Joanna Szewczyk - Hetman Ostrowiec Świętokrzyski - 4 pkt.

Do lat 14: 1. Patrycja Waszczuk - TS Wisła Kraków - 6 pkt.; 2. Aleksandra Szyszko - MUKS Gambit Międzyrzec Podlaski - 5 pkt. ; 3. Daria Sawa - LUKS Fajslawice - 4,5 pkt.

Do lat 21: 1. Weronika Frączek - 5,5 pkt.

Najstarszym uczestnikiem był Tadeusz Maleszyk z Lubartowa (1936 r), najmłodszym zaś Stanisław Gorzkiewicz z Zamościa (2011 r). Zwycięzcy kategorii open otrzymali: puchary (miejsca I-III), nagrody finansowe (miejsca I-VI) oraz dyplomy (miejsca I-X). Zwycięzcy w 6 kategoriach dziewcząt i chłopców, otrzymali puchary i nagrody rzeczowe (miejsca I-III) oraz dyplomy (miejsca I-X). Wśród wszystkich uczestników turnieju rozlosowano publikacje literatury szachowej ufundowanych przez wydawnictwo szachowe „Penelopa” z Warszawy.

Sędzią głównym zawodów był Andrzej Sykuła, sędzią rundowym Piotr Opolski. Nagrody finansowe, puchary, oraz nagrody w postaci literatury szachowej zwycięzcom wręczali: Zastępca Burmistrza Miasta Lubartów Radosław Szumiec, Prezes Banku Spółdzielczego w Lubartowie Władysław Mikućewicz, Prezes Społem Sp.z.o.o w Lubartowie Grzegorz Poznański oraz Prezes LUKS Lubartów Jerzy Walczak.

Fundatorami nagród i sponsorami były: Urząd Miasta Lubartów; Bank Spółdzielczy w Lubartowie; „Społem” Sp.z.o.o w Lubartowie; SOLBET Lubartów, Lubartowski Ośrodek Kultury w Lubartowie; Lubartowski Uczniowski Klub Sportowy w Lubartowie; „Intergraf” s.c. w Lubartowie; Restauracja „Zgoda”; Piekarnia Bigoraj – Jeżowski, Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Lubartowie oraz osoby prywatne.

W ocenie Sędziego Głównego Andrzeja Sykuły, jest to jeden z najsilniejszych OPENów na Lubelszczyźnie. Organizatorami turnieju byli: Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Lubartowie; Lubartowski Ośrodek Kultury; Lubartowski Uczniowski Klub Sportowy; Szkoła Podstawowa nr 3 w Lubartowie.

Organizatorzy dziękują wszystkim sponsorom, darczyńcom wspierającym, osobom zaangażowanym w przedsięwzięcie, za pomoc w przygotowaniu i przebiegu turnieju. W szczególności Dyrekcji Szkoły Podstawowej nr 3 i II Liceum Ogólnokształcącego w Lubartowie oraz ich pracownikom.

Źródło: <http://lubartow.pl/2016/11/17/miedzynarodowo-w-lubartowie-2/>